
Divadelní společnost Háta

olga Že|enská D rr{palová

Opletalova 933ll3 Nové Město, 110 00 Praha 1

tČo: oooszsss
DIČ: CZ606220\I1'2
Zaregistrováno obvodní úřad Praha 1 Živnostenský odbor číslo 34000I _ 046397
e-mail 
Telefon 
(dále jen divadelní spoleěnost Háta)

a

oo

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
Boženy Němcové 5s2l32 n 430 01 Chomutov
tČo: +z:og095, DIČ: CZ473O80}5, plátce DPH
Zastoupena: jednatelem Bc. Věrou Fryčovou
Zapsanáv oR u KS v Ustí nad Labem, oddíl C,vložka3466
KB Chomutov, č. tt.: 17102-44ll0100
E-mail : divqdloprogramr2ku ltura-sport.cz
Telefon: 774245386
(dálejen pořadatel)

Uzavíraií smlouvu o zajištění zájezdového představení

Místo konání: Městské divadlo, Boženy Němcové, 552132,4300l Chomutov

IIry: Klíče na neděli

Autora: Antonín Procházka

datum azačátek předsÚavení: 5. listopad 2021

pořadatel se zavazuje, aby se představení uskutečnilo:

zajistitvolné šatny pro 7 žen a 3muže
zabezpečit parkován í automob i l ů

zabezpeěit přístup pro stavby kulis dvě a půl hodiny před představením

otevřít osvětlovací a zvukovou kabinu dvě hodiny před představením

zajistit přípoj minidisku do zesilovače



Za odehrané představení uhradí pořadatel Divadelní společnosti Háta

1) doprava:

Způsob úhrady: Převodem na základě faktury dle její splatnosti vy$tavené Divadelní
spolďností Háta.

V případě, že se představení neuskuteění z důvodů onemocnění,

provozních důvodů, či jiných' Pořadatel souhlasí s náhradním termínem.

V Praze dne 22.5 2020 V Chomutově dne 4. 9.2020

2) honorrňř ve výši:

slovy:

olga Želenská

avie _ divadelní kulisy

mikrobus - herci a technika
osobní auto - v případě, že v představení hraje víc herců než sedm

68 000'_ vě. autorského honoráře +21%DPH

šedesátosmtisíckorunvčetněautorskéhohononářeplusdph

KUt;i'L]t*AÁ $lůo[rT cIIo}tUToV r.no.
Božory l{ómoovó 552132, 430 0l Ctmutov

Ič:47301095, DIČ: CZ4?30E095 -fe]r qU 620 801 @

Za pořadatele

www.divadlohata.cz




